様式第５号（第９条関係）

年  月  日

日 南 市 長 殿

                    （木造住宅耐震診断アドバイザー）

申

                     氏 名            ○印

木造住宅耐震診断アドバイザー派遣結果報告書

 日南市木造住宅耐震診断アドバイザー派遣事業実施要綱第９条の規定により、必要書

類を添えて下記のとおり報告します。

記

派遣申請者名                        ○印

ア

ド

バ

イ

ス

対

象

住

宅

住宅の所在地

住宅の規模

構 造

階 数

延べ面積

建築年

派遣日時  年  月  日  時  分から  時  分まで

派遣場所

報告内容

注１ この申請書には会議録、参加者名簿、当日使用した資料等を添付してください。